
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N 2 881, DE 16 DE OUTUBRO DE 2019. 

Designa o Promotor de Justiça CLAYTON DA 
SILVA GERMANO para oficiar, conjuntamente 
com os membros lotados no Grupo de Atuação 
Especial de Combate ao Crime Organizado — 
GAECO, no dia 16 de outubro de 2019, na 
audiência de instrução e julgamento referente 
ao Processo n2 2018.01.1.037286-7. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso 

das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93 e, 

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n2 08191.113191/2019-07, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça CLAYTON DA SILVA GERMANO para oficiar, 

conjuntamente com os membros lotados no Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime 

Organizado (GAECO), no dia 16 de outubro de 2019, na audiência de instrução e julgamento 

referente ao Processo n2 2018.01.1.037286-7. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

ABIANA COSTA OLIV IRA BARRETO 

G:\Portrtt\PORTARIAS 20191Designa CLAYTON DA SILVA - audiência GAECO 16-10-19.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.618, 18 DE OUTUBRO DE 2019.


